输⼊模块
CPX-P-8DE-N-IS
订货号: 565934
数据表
特性 值
尺⼨（宽x⻓x⾼） （包括互连模块和连接技术）
50 x 107 x 70 mm
⽹格尺⼨ 50 mm
安装⽅式 在互连模块 CPX-M-GE..上
产品重量 100 g
环境温度 -5 °C...50 °C
储存温度 -20 °C...70 °C
相对空⽓湿度 95 %
⽆冷凝
防护等级 取决于⽓路板
抗振性注意事项 H 型导轨上的 SG1
直接安装的 SG2
抗振性说明 H 型导轨上的 SG1
直接安装的 SG2
最⼤电缆⻓度 200 m
油漆湿润缺陷物质（PWIS）符合性 VDMA24364 区域 III
CE 认证（⻅合格声明） 符合欧盟防爆指令 (ATEX)
CE 标记（⻅合格声明） 根据 UK EX 指令
防爆 区 0 (IEC-EX)
防爆区 20 (IEC-EX)
22[20] 区 (UKEX)
2[0] 区 (UKEX)
ATEX ⽓体类别 II (1) G
ATEX 防尘类别 II (1) D
欧盟境外防爆认证 EPL Da (IECEx)
EPL Dc[Da] (GB)
EPL Ga (IEC-EX)
EPL Gc[Ga] (GB)
⽓体防爆阻燃类型 [Ex ia Ga] IIC
防尘防爆阻燃类型 [Ex ia Da] IIIC
防爆环境温度 -5°C <= Ta <= +70°C
证书签发机构 IECEx ZLM 12.0007 X
ZELM 12 ATEX 0500 X
材料说明 RoHS 合规
2025-2-13 – 更新导致更改恕不另⾏通知 - Festo SE & Co. KG 1/2
特性 值
外壳材料 加强型聚酰胺
PC
LED 显⽰屏 1 组诊断
8 个通道诊断
8 通道状态
诊断 每条通道的电线断裂
每条通道的极限值违反